

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGÚN PLIEGO

Forma de Pago: SEGÚN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGÚN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 39/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 6 de MARZO de 2023

Af. Presup. N°: 2023001035

Contratación: LICITACION PRIVADA 00012/2022

N°Exp / N° RP: 22-58745047- -APN-SSG#IOSFA

C.U.I.T: 30-71697043-0

Señor: CIUDAD UNIDA SRL

Calle: VIEL 853 Piso:PB Dpto:B

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 11 1563303359

Imputación: 1.02.01-INCORPORACIÓN 05.143-HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MAYORES UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS</b>		
0002	5,00	unidad	AMOLADORA - AMOLADORA MANUAL Tipo Makita 220w, tipo de corte: metales, Según especificación técnica	34.800,00	174.000,00
0005	1,00	unidad	KIT PARA COMPRESOR+ KIT DE AIRE 24L - KIT PARA COMPRESOR+ KIT DE AIRE 24L DOBLE SALIDA 2HP	92.600,00	92.600,00
0006	2,00	unidad	JUEGO DE LLAVES - JUEGO DE LLAVES TIPO BOCALLAVE Juego de Bocallaves ENC 1/4 - 1/2, 138 Piezas, Según especificación técnica	208.000,00	416.000,00
0010	1,00	unidad	COMPRESOR DE AIRE - COMPRESOR DE AIRE ELECTRICO. 220V FRECUENCIA 50HZ Compresor de Aire tanque 50L 220V, Según especificación técnica.	74.000,00	74.000,00
0013	4,00	unidad	MAQUINA DESTAPADORA - MAQUINA DESTAPADORA DE CAÑOS Y TUBERIAS Destapa Cañería Eléctrica, para destapacion de diámetros hasta 4", Según especificación técnica	568.000,00	2.272.000,00
0016	1,00	unidad	COMPRESOR DE AIRE - COMPRESOR DE AIRE ELECTRICO. 220V FRECUENCIA 50HZ COMPRESOR DE AIRE ELECTRICO, VOLTAJE 220V, FRECUENCIA 50HZ, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS.	74.000,00	74.000,00
0017	1,00	unidad	LIJADORA EXCEN - LIJADORA EXCEN ROTO ORBITAL 400W, 230V LIJADORA EXCEN, ROTO ORBITAL 400W, VOLTAJE 230, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS.	47.600,00	47.600,00
0020	2,00	unidad	SOLDADOR INVERTER 160 AMPERES - SOLDADOR INVERTER 160 AMPERES 220V CON DISPLAY DIGITAL. SOLDADOR INVERTER 160 AMPERES, 220V CON DISPLAY DIGITAL, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS.	84.000,00	168.000,00
0021	1,00	unidad	AMOLADORA ANGULAR - AMOLADORA ANGULAR Amoladora Angular, potencia 750w, diámetro del disco 115mm. Velocidad 10000 RPM.	17.000,00	17.000,00
0023	1,00	unidad	CORTADORA DE CESPED ELECTRICA - CORTADORA DE CESPED ELECTRICA 220V POTENCIA 1300W	86.000,00	86.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0024	2,00	unidad	CORTADORA DE CESPED ELECTRICA, 220V, POTENCIA 1300W, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS. HIDROLAVADORA DE ALTA PRESION - HIDROLAVADORA DE ALTA PRESION 220V POTENCIA 2.1KW	117.000,00	234.000,00
0026	1,00	unidad	HIDROLAVADORA DE ALTA PRESION, 220V, FRECUENCIA 50HZ, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS. SECADORA ELECTRICA 45KG - SECADORA ELECTRICA 45KG CALFACCIONADO POR MEDIO DE GAS NATURAL.	4.200.000,00	4.200.000,00
0027	1,00	unidad	SECADORA ELECTRICA 45KG, CALFACCIONADO POR MEDIO DE GAS NATURAL, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS. PLANCHADORA ELECTRICA PRENSA - PLANCHADORA ELECTRICA PRENSA 330MM X 1.200MM REGULACION DE TEMPERATURA 50° C A.	810.000,00	810.000,00
0030	2,00	unidad	PLANCHADORA ELECTRICA PRENSA, 330MM X 1200MM, REGULADORA DE TEMPERATURA 50° C A, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS. CALADORA ELECTRICA MANUAL; TIPO MANUAL - ALIMENTACION 220V - POTENCIA 650W - CALADORA ELECTRICA MANUAL; TIPO MANUAL - ALIMENTACION 220V - POTENCIA 650W CALADORA ELECTRICA MANUAL; TIPO MANUAL - ALIMENTACION 220V - POTENCIA 650W TIPO DEWALT DWE300, SEGUN ESPECIFICACION TECNICA	29.000,00	58.000,00
0031	3,00	unidad	LIJADORA ORBITAL 230W - LIJADORA ORBITAL 230W EMPUÑADURA ANTIDESLIZANTE DIMENSION DE PLACA 108X115 MM Tipo Dewalt DWE6411 Potencia 230W Empuñadura Antideslizante, Según Especificaciones Técnicas.	16.600,00	49.800,00
0032	1,00	unidad	ESCALERA PLEGABLE - ESCALERA PLEGABLE MATERIAL ALUMINIO - TIPO ANDAMIO 4,7 M DE ALTURA X 0,33 CM DE ANCHO MODELO TIPO GARDEL LIFE TE1700, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	51.300,00	51.300,00
0033	3,00	unidad	ESCALERA; - ESCALERA; ESCALERA; Escalera Tijera Extensible Material Aluminio Altura Max Extendida 5,50 M y Ancho Mínimo 40 CM, Según Especificaciones Técnicas.	80.000,00	240.000,00
0034	1,00	unidad	ARNES ANTICAIDA CON CABO DE VIDA - ARNES ANTICAIDA CON CABO DE VIDA AMARRE ESLIGAR HOMOLOGADO ARNES DE SEGURIDAD ANTICAIDA TALLE M MATERIAL DE CINTA POLIESTER DE ALTA TENACIDAD , SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	18.600,00	18.600,00
0035	1,00	unidad	ARNES ANTICAIDA CON CABO DE VIDA - ARNES ANTICAIDA CON CABO DE VIDA AMARRE ESLIGAR HOMOLOGADO ARNES DE SEGURIDAD ANTICAIDA TALLE L MATERIAL DE CINTA POLIESTER DE ALTA TENACIDAD , SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	18.600,00	18.600,00
0036	1,00	unidad	SOGA - SOGA DE SEGURIDAD Soga De Seguridad Mínimo de 12 MM X 50 M, Cuerda 12 MM Funda y Alma de Nylon Poliamida, Trenzado Diamante, Según Especificaciones Técnicas.	52.000,00	52.000,00
0037	6,00	unidad	JUEGO DE DESTORNILLADORES - JUEGO DE DESTORNILLADORES COMPONENTES 18 - TIPO PUNTA PLANA Set de Destornilladores Tipo Philips/Planos 18 Piezas, Según Especificaciones Técnicas.	13.540,00	81.240,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0038	6,00	unidad	PINZA - PINZA PICO DE LORO PINZA PICO DE LORO AJUSTABLE 10" TIPO BAHCO, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	6.200,00	37.200,00
0039	6,00	unidad	LLAVE FRANCESA - LLAVE FRANCESA AJUSTABLE 15 " MATERIAL CROMO TIPO BAHCO, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	23.250,00	139.500,00
0040	8,00	unidad	PINZA - PINZA AISLANTE Pinza Aislante, Punta Plana, 160 MM, Tipo Bacho, Según Especificaciones Técnicas.	5.600,00	44.800,00
0042	4,00	unidad	JUEGO DE LLAVES - JUEGO DE LLAVES TIPO COMBINADAS JUEGO DE LLAVES COMBINADAS DE 8 A 19 MM, MATERIAL CROMO, TIPO MOTA/STANLEY Y/O SIMILAR, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	9.000,00	36.000,00
0043	3,00	unidad	JUEGO DE LLAVES - JUEGO DE LLAVES TIPO BOCALLAVE Set de Juego Bocallave Tubo, 10 A 32 mm, Tipo Bacho Con Maletín, Según Especificaciones Técnicas.	71.000,00	213.000,00
			<b>BAZAR Y MENAJE</b>		
0044	2,00	unidad	MARTILLO - MARTILLO Martillo Galponero, Tipo Bacho Con Mango de Fibra, Goma, Madera, Según Especificaciones Técnicas.	5.600,00	11.200,00
			<b>MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS</b>		
0051	4,00	unidad	REMACHADORA; TIPO REMACHE POP - ACCIONAMIENTO MANUAL - REMACHADORA; TIPO REMACHE POP - ACCIONAMIENTO MANUAL REMACHADORA; TIPO REMACHE POP - ACCIONAMIENTO MANUAL Remachadora Pop Reforzada Profesional, Tipo Bremen, Material de Hierro, 4 Boquillas, Según Especificaciones Técnicas.	7.000,00	28.000,00
0054	1,00	unidad	DESMALEZADORA - DESMALEZADORA A EXPLOSION Desmalezadora a Explosión, 450 CC, Tipo Sthil, Según Especificaciones Técnicas.	49.000,00	49.000,00
0055	1,00	unidad	PODADORA - PODADORA PODADORA Podadora HT 101, Telescópica, Longitud de Corte 270 A 390 CM, Tipo Sthil o Similar, Según Especificaciones Técnicas.	172.600,00	172.600,00
0061	1,00	unidad	ROSCADORA - ROSCADORA ELECTRICA PORTATIL  Roscadora Eléctrica Portátil, Motor de 3 HP Para Caños de Gas, Agua, Rosca de 1/2 Hasta 2 ", Según Especificaciones Técnicas.	376.000,00	376.000,00
0063	1,00	unidad	COMPRESOR - COMPRESOR Compresor 2.0 HP ,100L , Presión Máxima 116 PSI, Tipo BTA y/o Similar, Según Especificaciones Técnicas.	111.000,00	111.000,00
0065	1,00	unidad	PISTOLA DE CALOR - PISTOLA DE CALOR TIPO DE AIRE CALIENTE - POTENCIA 1800W - CAUDAL AIRE COMP. 500 A 650L/MIN - Pistola de Calor de 1800W con Temperatura, Boquilla Esférica, Temperatura Máxima 50° C - 600° C, Según Especificaciones Técnicas.	23.400,00	23.400,00
0066	1,00	unidad	ROTOMARTILLO PROFESIONAL - ROTOMARTILLO PROFESIONAL 1500W, POTENCIA 240V  Rotomartillo Profesional GBH 11 1500W, Potencia 240V, Según Especificaciones Técnicas.	57.400,00	57.400,00
0068	1,00	unidad	SECADOR ROTATIVO - SECADOR ROTATIVO MODELO TG - 30 CAPACIDAD DE SECADO 30KG. Secador Rotativo Modelo TG - 30 Capacidad de Secado 30KG de Ropa Centrifugada por carga, Según Especificaciones Técnicas.	2.520.000,00	2.520.000,00
0069	1,00	unidad	PLANCHADORA - PLANCHADORA MODELO PCN - G 250 L	4.640.000,00	4.640.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0070	2,00	unidad	AUTOMATICA. Planchadora Modelo PCN - G 250 L Automática, Capacidad de Secado y Planchado 60KG. Según Especificaciones Técnicas. MOTOGUADAÑA - MOTOGUADAÑA DESMALEZADORA	44.000,00	88.000,00
0071	1,00	unidad	Motoguadaña Desmalezadora 52cc Potencia Máxima 1.79, KW, 55CC, Según Especificaciones Técnicas. CORTADORA - CORTADORA DE CERCOS Cortadora de Cercos, longitud de corte de Cuchilla 60cm, Tipo Sthil HS 45 y/o Similar. Según Especificaciones Técnicas.	87.600,00	87.600,00
<b>Total....</b>					17.869.440,00
<b>Importa la presente O/C la suma de pesos DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA</b>					